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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

‌‌ضربات‌کاری‌حزب‌الله
 حسن عابدینی: »۷ لشکر ارتش صهیونی طی ۳۹ روز فقط توانسته در 
۳-۲ نقطه حدود ۳ کیلومتر وارد خاک لبنان شود. وزیر جنگ که قربانی این 
بی کفایتی شده گفته، ما ضعیف نبودیم حزب الله قوی است. حزب الله یک 
گروه مقاومت است که به صورت رسمی وظیفه دفاع از مرز لبنان را ندارد 

بلکه راهبردش صدمه زدن به متجاوزان است.«
‌دلایل‌شکست‌هریس

 فواد ایزدی: »سه دلیل اصلی شکست کامالا هریس: ۱-نسل کشی در 
غزه )و از دست دادن میلیون ها رأی جوانان آمریکایی حامی فلسطین(. 
۲-وضعیت اقتصادی بد آمریکایی ها. ۳-مخالفت اکثریت آمریکایی ها با 

سیاست های مهاجرتی هریس.«
‌پتَ‌رفت،‌مَت‌آمد!

 حسن رحیم پور نیز در واکنش به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
این گونه واکنش نشان داد: »  »پت« رفت، »مت« آمد. خلاصه انتخابات ایالات 

متحده آمریکا«
‌قهرمانان‌واقعی

 امید ملایی با انتشار این تصویر و با اشاره به فرمایش رهبر انقلاب نسبت به 
تولید فیلم های مرتبط با قهرمانان ملی و تاریخی نوشت: »قهرمان های واقعی 
نه مثل جومونگ... از راست شهید زاهدی، شهید نصرالله، سردار قاآنی، شهید 

حجازی، شهید سمیر دیب.«
‌زمینه‌سازی‌برای‌مذاکره

 سیدپویان حسین پور: »ترامپ، زوری بیشتر از آنچه در دوره قبل زد، ندارد 
که بزند. ترساندن مردم از آمدنش )که ردپای آن در مواضع اصلاح طلبانه 
مشهود است(، زمینه سازی برای مذاکره از موضع انفعال و امتیازدهی های 

بدون عایدی و دستاورد است.«
‌نظر‌مردم‌ایران‌درباره‌انتخابات‌آمریکا

 مهدی جهان تیغی: »بر اساس نظرسنجی اخیر یک نهاد معتبر اکثر 
مردم ایران معتقد بودن که پیروزی ترامپ و هریس در انتخابات آمریکا 
فرقی برایشان ندارد، این محاسبات جامعه ایرانی حاصل تجربه مردم از 
رویدادهای سیاسی دهه نود است و شراکت دولت آمریکا در جنایات اخیر 

رژیم صهیونیستی آن را بیشتر از قبل تثبیت کرد.«
‌پایان‌این‌جنگ‌را‌ما‌ترسیم‌می‌کنیم

 لیا آبنوس با زنده کردن یاد شهید سردار حاج قاسم سلیمانی نوشت: »سال 
۹۷ بود ترامپ در توئیتی رئیس جمهور روحانی را تهدید و برای ایران خط و 
نشان کشید؛ در یک سخنرانی مشهور سردار گفت: »شأن رئیس جمهور ما 
نیست که به توئیت های ترامپ پاسخ بدهد من به عنوان سرباز پاسخ می دهم... 

این جنگ را شما شروع می کنید، اما پایانش را ما ترسیم می کنیم«.«
‌یاد‌ماندگار‌
شهدای‌خدمت

با   عبدالمجید خرقانی 
از دیدار  این تصاویر  انتشار 
اعضای مجلس خبرگاران با 
رهبر انقلاب و زنده کردن 
یاد شهدای خدمت نوشت: 
»امیرالمؤمنین علی)ع(: چه 
بسا از دست رفته ای که 

دیگر قابل جبران نیست.«
‌اثرات‌روز‌افزون‌»طوفان‌الاقصی«

 سیدنظام الدین موسوی: »صهیونیست ها در هلند پس از توهین به پرچم 
فلسطین، از دست طرفداران تیم فوتبال آژاکس چنان کتک مفصلی نوش 
جان کردند که ۱۰نفرشان به بیمارستان منتقل شدند. »طوفان الاقصی« 
موضوع فلسطین را چنان در تاروپود جهان امروز تنیده که هیچ عرصه ای 

نمی تواند نسبت به این مبارزه حق و باطل بی تفاوت باشد.«
‌‌دلم‌‌برای‌رئیسی

‌‌سوخت
 کاربری با انتشار این تصاویر 
عذرخواهی؛  »دومینوی  نوشت: 
بعد از مدیر سازمان برنامه، این بار 
نوبت روزنامه سازندگی رسید؛ اول 
هفته با فونت بزرگ نوشت: ۲۵ 
همت ضرر سامانه آرد. آخر هفته 
ببخشید  نوشت:  فونت کوچک  با 

۷۵ همت خدمت.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

‌۴۳میمون‌پس‌از‌فرار‌از‌یک‌
آزمایشگاه‌تحقیقات‌زیست‌پزشکی‌در‌
متحده،‌ ایالات‌ در‌ واقع‌ جنوبی‌ کارولینای‌

تحت‌تعقیب‌مقامات‌محلی‌قرار‌گرفتند.
به گزارش ایسنا، پلیس می گوید این 
میمون ها زمانی از محوطه خود گریختند که یکی 
از کارکنان به اشتباه در قفس آنها را به خوبی 

قفل نکرده بود. از میان ۵۰ میمون حاضر در این محوطه، ۴۳ میمون فرار کرده 
و اکنون در جنگل های اطراف آزمایشگاه سرگردان هستند. این اتفاق در یکی از 
مراکز تحقیقات زیست پزشکی روی »نخستین «ها در شهر »یماسی« رخ داده 
است. پلیس یماسی اعلام کرد تیم های جست وجو برای یافتن این میمون ها از 
نژاد »ماکاک رزوس« به منطقه اعزام شده و از غذا و به ویژه سیب که این منطقه 
خالی از آن است، برای جذب آنها استفاده می کنند. مقامات به ساکنان توصیه 
کرده اند تا درها و پنجره های خود را محکم ببندند و در صورت مشاهده هر یک از 
میمون ها فوراً به پلیس اطلاع دهند. به گزارش یورونیوز، تمامی این ۴۳ میمون، 
ماده های جوانی هستند که وزنشان به ۳ کیلوگرم نمی رسد و تاکنون در هیچ 
آزمایشی مورد استفاده قرار نگرفته اند. پلیس همچنین از مردم درخواست کرده 
است که به هیچ وجه سعی نکنند به این حیوانات نزدیک شوند. یک سخنگوی 
شرکت »آلفا جنسیس« تأکید کرده که این میمون ها به دلیل سن کمشان، قادر 
به انتقال هیچ گونه بیماری نیستند. پلیس نیز اطمینان داده است که تقریبا هیچ 
خطری برای عموم وجود ندارد. با این حال مقامات توصیه می کنند که کسی به 
آنها نزدیک نشود زیرا این میمون ها عصبی به نظر می رسند. گریگ وسترگارد، 
مدیر این شرکت در گفت وگو با شبکه »سی بی اس نیوز« این فرار را ناامیدکننده 
خواند و ابراز امیدواری کرد که این حیوانات خودشان به صورت داوطلبانه بازگردند.

این اولین بار نیست که میمون ها از این آزمایشگاه فرار می کنند. هشت سال پیش 
نیز ۱۹ میمون فرار کرده و چند ساعت بعد دوباره مهار شدند.

 فرار 
میمون ها 

از آزمایشگاه 

آمریکا

دولت‌استرالیا‌قصد‌دارد‌قانون‌مهمی‌
را‌به‌ثبت‌برساند‌که‌افراد‌زیر‌‌۱۶سال‌را‌
از‌حضور‌در‌شبکه‌های‌اجتماعی‌ممنوع‌

می‌کند.
 به گزارش خبرگزاری دانشجو، براساس 
آلبانیز«،  »آنتونی  بی بی سی،  گزارش 
نخست وزیر استرالیا می گوید که این قانون 
پیشنهادی قرار است این هفته در پارلمان ارائه شوند. هدف این قانون 
کاهش آسیب شبکه های اجتماعی به کودکان استرالیایی عنوان شده است. او 
می گوید: »این ]قانون[برای پدر و مادر ها است... آنها، مانند من نگران امنیت 
آنلاین کودکان خود هستند. من می خواهم خانواده های استرالیایی بدانند 
که دولت از آنها حمایت می کند.« درحالی که بسیاری از جزئیات مربوط به 
این قانون هنوز فاش نشده است، اما دولت می گوید که این ممنوعیت برای 
کاربرانی که هم اکنون در شبکه های اجتماعی حضور دارند اعمال نخواهد 
شد. همچنین کودکان در صورت دریافت رضایت والدین خود همچنان شامل 
حال این قانون می شوند. دولت استرالیا می گوید این مسئولیت بر عهده 
پلتفرم های شبکه های اجتماعی خواهد بود تا نشان بدهند که برای جلوگیری 
از دسترسی کودکان اقدامات معقولانه ای انجام می دهند. قانون پیشنهادی 
۱۲ ماه پس از تصویب اجرا خواهد شد و در آن زمان نیز مورد بازنگری 
قرار می گیرد. تلاش های قبلی که برای محدودکردن دسترسی کودکان 
به شبکه های اجتماعی شده بود، از جمله مورد مربوط به اتحادیه اروپا، تا 
حد زیادی شکست خورده اند یا با واکنش شدید شرکت های فناوری مواجه 
شده اند. همچنین با توجه به اینکه قانون جدید برای کاربران فعلی اعمال 
نمی شود، باید دید که تلاش دولت استرالیا تا چه اندازه مؤثر خواهد بود. علاوه 
 براین، ابزار های زیادی برای دور زدن محدودیت های سنی سایت ها وجود 
دارد که می تواند عملکرد قانون را مختل کند. در نهایت، یکی از بزرگ ترین 
گروه های مدافع حقوق کودکان در استرالیا از این قانون پیشنهادی انتقاد 

کرده و آن را به عنوان »ابزاری بیش از حد صریح« معرفی کرده است.

 ممنوعیت حضور 
کودکان زیر ۱۶ سال 
در شبکه های اجتماعی

استرالیا

وزیر‌آموزش‌و‌پرورش‌گفت:‌در‌طراحی‌
امتحانات‌نهائی،‌میزان‌برخورداری‌دانش‌آموزان‌
از‌آموزش‌های‌رسمی،‌معیار‌ارزشیابی‌قرار‌
گرفته‌و‌طراحان‌سؤال‌از‌مدارس‌دولتی‌و‌

استان‌های‌مختلف‌کشور‌دعوت‌می‌شوند.
علیرضا کاظمی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم 
در پاسخ به این پرسش که آیا سطح سؤالات امتحانات 
نهائی برای دانش آموزان مدارس دولتی عادی دشوار 

است، به ویژه به دلیل ضعف آموزش یا گاهی عدم 
توانمندی معلمان در تدریس، اظهار داشت: به عدم 
توانمندی معلمان در تدریس اعتقادی ندارم. آموزش 
و پرورش موظف است فرصت های برابر آموزشی را 
برای تحقق اهداف یاددهی و یادگیری در دوره های 

تحصیلی ایجاد کند.
کاظمی افزود: در برنامه ریزی و برگزاری امتحانات 
نهائی به عنوان ارزشیابی پیشرفت تحصیلی، به گونه ای 

عمل شده است که میزان برخورداری دانش آموزان از 
آموزش های رسمی در مناطق مختلف کشور، معیار 

ارزیابی قرار گیرد.
وی ادامه داد: با دعوت از طراحان سؤال از مدارس 
دولتی در استان ها و مناطق مختلف و با استفاده از 
دستورالعمل های دقیق، سؤالات آزمون ها متناسب 
با آموزش و توانمندی همه سطوح دانش آموزان 

طراحی می شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: مرکز سنجش و 
پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش 
هر سال این موضوع را بررسی می کند و عملکرد 
دانش آموزان با پراکندگی جغرافیایی مختلف 
در پاسخ به سؤالات آزمون های نهائی تحلیل 
می شود. این تحلیل ابزار دقیقی برای ارزیابی 
 فرصت های آموزشی و برنامه ریزی برای بهبود

 آن هاست.

رئیس‌مرکز‌برنامه‌ریزی‌منابع‌انسانی‌آموزش‌
و‌پرورش‌گفت:‌‌۱۲۰هزار‌معلم‌بدون‌رتبه‌بندی‌و‌
تازه‌استخدام،‌برای‌بارگذاری‌مدارک‌در‌سامانه‌

رتبه‌بندی‌تنها‌تا‌پایان‌آبان‌فرصت‌دارند.
به گزارش ایسنا، علی باقرزاده با بیان اینکه 
معلمان تا پایان آبان ماه فرصت دارند مدارک خود 

را بارگذاری کنند، اظهارداشت: در طول آذر ماه به 
پرونده ها رسیدگی شده و تا پایان دی ماه هم احکام 

آن ها صادر خواهد شد.
باقرزاده با بیان اینکه ارزیابان حرفه ای بر اساس 
مستنداتی که بارگذاری شده می توانند قضاوت و 
نمره دهی کرده و رتبه فرد را تعیین کنند، افزود: 

اگر افراد مستنداتی داشته باشند و بارگذاری نکرده 
باشند و البته باالعکس هم هست، مستنداتی به واقع 
نباشد، توسط ارزیابان بررسی و طبق قانون با آن ها 

برخورد می شود.
وی با بیان اینکه افرادی که مشمول بخشنامه 
۲۳۰ هستند یعنی در بدو استخدام معلم بودند ولی 

الان در پست های سازمانی ادارات هستند مثل بقیه 
معلمان از مزایای رتبه بندی برخوردار می شوند، ادامه 
داد: تعداد اندکی از همکاران که اداری استخدام شدند 
یعنی به صورت تخصصی برای یک پست سازمانی 
مصوب به کارگیری شده اند فعلًا در این مرحله 

مشمول رتبه بندی نمی شوند.

صدور‌احکام‌معلمان‌تا‌آخر‌دی‌ماه‌

معلمان بدون رتبه بندی و تازه استخدام
 تا پایان آبان برای بارگذاری مدارک فرصت دارند

سخنگوی‌وزارت‌آموزش‌و‌پرورش‌‌خبر‌داد

واریز هزار میلیارد تومان سرانه به حساب مدارس و حق التدریسی شدن معلمان خرید خدمات

سرپرست‌مرکز‌روابط‌عمومی‌و‌اطلاع‌رسانی‌وزارت‌بهداشت،‌به‌
خبر‌کمبود‌واکسن‌اطفال‌در‌استان‌سیستان‌و‌بلوچستان‌واکنش‌

نشان‌داد.
حسین کرمانپور، روز پنجشنبه گذشته با انتشار مطلبی در شبکه 
اجتماعی ایکس، نسبت به خبر کمبود واکسن اطفال در استان سیستان و 
بلوچستان واکنش نشان داد و اظهار داشت: همکاران من در چابهار باید مدتی 
قبل از اتمام ذخایر واکسن به تهران اعلام و واکسن لازم را دریافت کنند. در 
حال حاضر در انبارهای استراتژیک واکسن اطفال هیچ کمبودی نیست، شنبه 

هم منابع دیگری به آن اضافه می شود.

وزارت‌بهداشت:
هیچ کمبودی در انبارهای استراتژیک واکسن اطفال 

وجود ندارد

وزیر‌آموزش‌و‌پرورش:

سطح سؤالات نهائی طبق توانمندی تمام دانش آموزان تنظیم می شود

سخنگوی‌وزارت‌آموزش‌و‌پرورش‌از‌واریز‌
هزار‌میلیارد‌تومان‌سرانه،‌به‌حساب‌مدارس‌

دولتی‌خبر‌داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما علی فرهادی 
گفت: از مجموع هزار میلیارد تومان سرانه، حدود 
۵۰۰ میلیارد تومان در مدارس شبانه روزی هزینه 
شده و نیمی دیگر نیز برای آن دسته از مدارسی که 
هیچ مبلغی از مردم دریافت نمی کنند و جزء مدارس 

عادی هستند، هزینه شده است.

فرهادی افزود: برخی از مدارس مثل تیزهوشان و 
هیئت امنایی که بخشی از هزینه ها را در قالب شهریه 
دریافت می کنند، سرانه کمتری به این مدارس تعلق 

می گیرد و بیشتر صرف مدارس عادی می شود. 
وی با بیان اینکه سرانه هر دو ماه یک بار به مدارس 
دولتی داده می شود ادامه داد: حداقل ۲۰۰ میلیارد 
تومان در ماه سرانه به مدارس دولتی تعلق می گیرد.

 حق التدریسی شدن معلمان خرید خدمات
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش همچنین 

اظهارداشت: ۲۴ هزار معلم خرید خدمات به 
 صورت حق التدریس در مدارس، به کار گرفته

می شوند.
فرهادی افزود: معلمان خرید خدمات قبلًا از 
شرکت های خصوصی حقوق دریافت می کردند که 
طی بخشنامه ای قرار شد اطلاعات شخصی این 
معلمان جمع آوری شود تا با این عزیزان قرارداد 
کار معین منعقد شود و به صورت حق التدریس 

به کارگیری شوند.

وی با بیان اینکه همه نیروهای خرید خدمات 
آموزش و پرورش در حال حاضر به صورت 
حق التدریس به کارگیری شدند، ادامه داد: سال 
گذشته ۲6 هزار معلم به صورت خرید خدمات در 
آموزش و پرورش فعالیت می کردند که حدود دو هزار 
نفر از این معلمان در آزمون استخدامی پذیرفته شدند.
فرهادی همچنین، از جذب 6 هزار سرایدار جدید 
خبر داد و گفت: مدارس ابتدایی و متوسطه اول در 

اولویت جذب سرایدار هستند.

سازمان‌بهشت‌زهرا‌)سلام‌ا...‌علیها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۳۱۰۲۵8۴۰۰۰۰۵۲ 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰8/۱۹ لغایت 
۱۴۰۳/۰8/۲۴ تا ساعت ۱۱ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cms ستاد( به آدرس( 
 مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام 

نمایند.
۲-‌متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۰۵ /۱۴۰۳/۰۹ 
نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۱۳ 

مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰6، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
 امور قراردادها سازمان به آدرس: »تهران- جاده قدیم تهران – قم – 
سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری‌تهران
سازمان‌بهشت‌زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره ۴۷/ ۱۴۰۳

‌مبلغ‌سپرده‌شرکتموضوع‌مناقصهردیف
در‌مناقصه‌)ریال(

مدت‌
شرایط‌متقاضیقرارداد

۱
خرید لوازم مصرفی جهت 
نگهداری شبکه آب، برق ، 

تاسیسات
۴ ماه ۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰

با  مرتبط  اساسنامه  با  حقوقی  اشخاص 
یا  مرتبط  )تولید کننده  مناقصه  موضوع 

شرکت بازرگانی(.
دارای برگه ثبت نام فروشندگان در سامانه 
خدمات  ارائه دهندگان  و  تأمین کنندگان 

شهرداری تهران.
اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب مرتبط.

دارا بودن ثبت نام در سامانه ثنا
شرکت توسعه منابع انرژی توان ) صباباتری (

آگهی مزایده عمومی

م الف: ۲8۱۱  شناسه آگهی: ۱8۲۱۲66

گروه‌صنعتی‌شهید‌درخشان در نظر دارد زمین‌چمن‌شماره‌‌۱و‌‌۲ورزشگاه‌شهید‌درخشان‌)ورزشگاه‌رسمی‌
‌تیم‌صبا‌باتری‌سابق(‌به‌مساحت‌حدودا‌۱7۰۰۰‌ًمتر‌مربع به همراه کلیه متعلقات از جمله تاسیسات، ساختمان
دو طبقه جهت رختکن تیم ها ، ساختمان دو طبقه جهت خوابگاه و دفتر اداری با وضعیت موجود خود را به صورت مزایده 

عمومی )اجاره( واگذار نماید. 
ضمانت نامه بانکی یا سپرده مورد نیاز جهت شرکت در مزایده مبلغ ۵ درصد مبلغ قیمت پیشنهادی می باشد. 

متقاضیان شرکت در مزایده ، برای دریافت اسناد و آگاهی از جزئیات می توانند به آدرس: کیلومتر ۱8 اتوبان تهران ساوه – 
خروجی دوم صباشهر – گروه شهید درخشان )صباباتری ( – واحد قراردادها تا ۷ روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند. 
تلفن‌تماس: ۵6۵۷۴۹۰۰ فاکس: ۵6۵۷۴۹۰8   واحد‌قراردادهای‌گروه‌شهید‌درخشان  شماره مناقصه: ۳۰۳۳۰

مدیرعامل‌سازمان‌تاکسیرانی‌تهران‌از‌ورود‌
تاکسی‌های‌برقی‌جدید‌به‌پایتخت‌خبر‌داد.

شادی مالکی با اشاره به ترخیص نخستین بخش 
تاکسی های برقی شهرداری تهران از گمرک به تسنیم 
گفت: اولین سری از خودروهای برقی خریداری  شده 
توسط شهرداری تهران به پایتخت رسیده و اکنون 
۱۵۰ دستگاه در حال انجام مراحل پلاک گذاری ملی 
هستند. هماهنگی های لازم برای اخذ تأییدیه هایی 
همچون تأییدیه محیط زیست صورت گرفته و به زودی 

مجوز پلاک ملی صادر خواهد شد.

مالکی ادامه داد: همچنین، اقدامات و مکاتبات 
مربوط به اخذ مجوز پلاک تاکسی و ورود این خودروها 
به ناوگان حمل ونقل عمومی آغاز شده است. شرکت 
ارائه دهنده خدمات پس از فروش نیز تعیین شده و 
آمادگی کامل برای ارائه خدمات و گارانتی تاکسی های 

برقی وارداتی فراهم است.
وی افزود: خودروهای وارداتی از برند Aion و مدل 
Es هستند که با توان موتور ۱۵۰ کیلو وات و ظرفیت 
باتری ۵۵ کیلو وات ساعت، در شرایط استاندارد با هر 

بار شارژ ۴۴۰ کیلومتر پیمایش دارند.

اولین سری تاکسی های برقی چینی
 به تهران رسید

‌رئیس‌سازمان‌غذا‌و‌دارو‌گفت:‌
صادرات‌بالغ‌بر‌‌۲.۵میلیارد‌دلاری‌
محصولات‌غذایی‌نشان‌دهنده‌اطمینان‌
جهانی‌به‌کیفیت‌و‌سلامت‌محصولات‌

ایرانی‌است.
به گزارش تسنیم، سید حیدر محمدی 
در همایش تولیدکنندگان صنایع غذایی و 
بهداشتی خراسان رضوی در مشهد بیان داشت: 
سلامت و امنیت غذایی از اساسی ترین نیازهای 
انسان است و در اسلام نیز بر آن تأکید شده 

است. در دنیای امروز، سلامت غذا به عنوان 
یکی از ارکان اساسی سلامت جامعه شناخته 
می شود و سازمان غذا و دارو، با نظارت دقیق بر 
استانداردهای بهداشتی، می کوشد تا اطمینان 
حاصل کند که مردم از غذای سالم و باکیفیت 

بهره مند شوند.
محمدی با اشاره به رشد صادرات 
محصولات غذایی ایرانی ادامه داد: امروزه 
با صادرات بالغ بر ۲.۵ میلیارد دلاری به 
کشورهای مختلف، کشورمان توانسته است 

اعتبار و اعتماد جهانی را در زمینه کیفیت و 
سلامت غذا جلب کند. این موفقیت حاصل 
تلاش های بی وقفه صنعتگران و تولیدکنندگان 
است که در مسیری دشوار اما افتخارآمیز 

حرکت می کنند.
وی افزود: ما در سازمان غذا و دارو همواره 
در تلاش هستیم تا مسیر تسهیل صادرات 
و تولید غذاهای سالم را هموارتر کنیم و با 
ارتقای سطح استانداردها، به سلامت مردم 

کشور کمک کنیم.

رئیس‌سازمان‌غذا‌و‌دارو‌مطرح‌کرد

صادرات ۲/۵ میلیارد دلاری نشانه اطمینان جهانی به کیفیت و سلامت محصولات غذایی ایرانی

رئیس‌مرکز‌ملی‌پیش‌بینی‌و‌مدیریت‌بحران‌مخاطرات‌وضع‌
هوای‌سازمان‌هواشناسی‌از‌ورود‌سامانه‌بارشی‌به‌کشور،‌از‌روز‌

دوشنبه‌خبر‌داد.
صادق ضیائیان در مورد وضعیت هوای کشور به ایسنا گفت: روز شنبه 
در گیلان، اردبیل، غرب مازندران، خراسان رضوی و ارتفاعات مرکزی البرز در 
برخی ساعات بارش پراکنده پیش بینی می شود. روز یکشنبه پدیده بارشی در 
کشور پیش بینی نمی شود، اما از روز دوشنبه با ورود سامانه بارشی به کشور، 
در استان های واقع در شمال غرب کشور و سواحل غربی خزر بارش آغاز 
می شود. وی افزود: روز شنبه در شمال شرق و شرق کشور در برخی ساعات 
وزش باد شدید گاهی گردوخاک رخ خواهد داد و همچنین خلیج فارس مواج 
است. وضعیت هوای تهران نیز طی روز شنبه قسمتی ابری و وزش باد، 
گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید به تدریج کاهش ابر با بیشترین و 

کم ترین دمای ۱8 و ۱۳ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

ورود سامانه بارشی به کشور از دوشنبه

اولین‌محموله‌تجهیزات‌پزشکی‌ساخت‌
هلال‌احمر‌به‌آفریقا‌صادر‌شد‌تا‌رقابت‌با‌

برندهای‌بین‌المللی‌آغاز‌شود.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 

مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران 
)سهایک( گفت: صادرات تجهیزات و لوازم جانبی 
پزشکی این مجموعه به کشورهای آفریقایی آغاز شد.

سید بهمن سبحانی با اشاره به ارسال اولین 
محموله صادرات تجهیزات و لوازم پزشکی به آفریقا، 
اظهار داشت: برنامه ریزی های لازم انجام  شده تا 
بتوانیم بیش از ۱۰۰ میلیون سرنگ در سال و تقریباً 
مواردی که مازاد بر نیاز داخلی است را صادر کنیم. 
خوشبختانه در زمینه محصولات تزریقی بازار اشباع 
است و تولیدات به مراتب بسیار بیشتر از نیاز بازار 
است. شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران به عنوان 
یکی از اولین شرکت ها در حوزه صادرات پیشگام 
است و امیدواریم بتوانیم با کاهش قیمت تمام شده با 
برندهای بزرگ دنیا و آسیا در بازار کشور رقابت کنیم. 

سبحانی افزود: این شرکت از ۳۰ سال گذشته 

با تولید تجهیزات پزشکی با محصولات تزریقی از 
جمله سرنگ، انواع آنژیوکت، انواع ست سرم، ست  
دیالیز شروع به کار کرده و اکنون در زمینه تولید 
صافی دیالیز، یکی از دو شرکت تأمین کننده نیاز 

بازار کشور هستیم.
وی ادامه داد: امیدواریم با افزایش کیفیت و 
رضایت مشتریان داخلی بتوانیم در بازارهای صادراتی 
نقش مهمی را ایفا کنیم. علاوه بر کشورهای منطقه، 

در حوزه آفریقا ظرفیت خوبی برای صادرات وجود 
دارد که به عنوان یک شرکت پیشرو در حوزه تولید، 
توانسته ایم در حوزه صادرات تجهیزات پزشکی، 
ورودکنیم و پیشگام باشیم.  مراحل ثبت محصولات 
این شرکت درآفریقا تقریباً از یک سال پیش آغاز شد 
و خوشبختانه نزدیک به سه ماه است که این کار به 

پایان رسیده و اولین محموله ارسال شد. 
مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران با 

بیان اینکه عمده محصولات در شرق آفریقا به صورت 
واردات از کشورهای شرق آسیا و اروپا تأمین می شود، 
گفت: شرکت های با آمار بالای تولید و کیفیت مطلوب 
می توانند در بازار صادرات این منطقه فعالیت کنند. 
صادرات شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران در 
حال حاضر با ۱8 قلم کالا آغاز شده و امیدواریم با 
نیازسنجی دقیق تر از بازار مقصد بتوانیم متناسب با آن 
محموله های هدفمند و با حجم بالاتری را صادرکنیم.

اولین محموله تجهیزات پزشکی ساخت هلال احمر ایران به آفریقا صادر شد

ممنوعیت‌مازوت‌سوزی‌در‌‌۳نیروگاه‌و‌احتمال‌کاهش‌توزیع‌برق

مصوبات دومین جلسه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا اعلام شد
اسقاط‌خودرو،‌ کارگروه‌تخصصی‌ تشکیل‌
برقی‌سازی‌ناوگان‌حمل‌ونقل‌عمومی،‌اجباری‌سازی‌
استاندارد‌ملی‌نفت‌کوره‌و‌ارتقاء‌کیفی‌سوخت‌برخی‌

از‌مصوبات‌کارگروه‌ملی‌کاهش‌آلودگی‌هوا‌است.
به گزارش سازمان حفاظت محیط زیست، دومین 
جلسه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا در دولت چهاردهم 
با حضور محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرائی رئیس جمهور 
و شینا انصاری، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست برگزار 

شد که ۹ مصوبه به این شرح داشت:
کارگروه تخصصی اسقاط، ذیل کارگروه ملی آلودگی 
هوا و با حضور سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت 
صمت، وزارت کشور، پلیس راهور ناجا، سازمان ملی 
استاندارد و سازمان برنامه و بودجه کشور برای ارائه برنامه 
پیشنهادی در راستای افزایش تعداد اسقاط وسایل نقلیه به 
ویژه موتورسیکلت با تمرکز بر کلانشهرهای تهران و مشهد 
تشکیل و نتایج آن را مدت یک ماه به کارگروه ملی ارائه کند.

وزارت کشور و شهرداری های کلانشهرهای کشور، 
گزارش جامعی از وضعیت حمل ونقل عمومی )تعداد ناوگان، 

سال ساخت، استاندارد آلایندگی، تجهیزات فیلتراسیون و 
وضعیت معاینه فنی( و برنامه توسعه ناوگان حمل ونقل 
عمومی و برقی سازی ناوگان را با تمرکز بر شهرهای تهران 
و مشهد، ظرف مدت دو هفته به دبیرخانه کارگروه ملی 

ارسال کنند. 
اجباری سازی استاندارد ملی نفت کوره ۱۷۱۴۲ توسط 
سازمان ملی استاندارد در اولین اجلاسیه شورای عالی 

استاندارد کشور به تصویب برسد.
وزارت نفت، برنامه ارتقاء کیفی سوخت توسط شرکت های 
پالایشی را ظرف دو هفته به دبیرخانه کارگروه ارسال کند.

وزارتخانه های نفت و نیرو به منظور کم کردن اثرات 
مصرف نفت کوره در نیروگاه ها بر آلودگی هوای کلانشهرها، 
برنامه اولویت توزیع و مصرف سوخت در فصول سرد سال 
جاری را با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست ارائه 

دهند.
وزارتخانه های نفت و نیرو در نیروگاه های شازند، شهید 
منتظری و منتظرقائم مصرف مازوت را ممنوع کنند و نتایج 
موضوع گوگردزدایی از نفت کوره توسط شرکت های دانش 

بنیان را در صورت الزام به مصرف در سایر نیروگاه ها ارائه کند.
وزارت صمت درخصوص کلانشهر اصفهان، آخرین 
وضعیت و برنامه کاهش انتشار آلاینده از صنایع فولادی در 
استان اصفهان )ذوب آهن و فولاد مبارکه( را ظرف دو هفته 

به دبیرخانه کارگروه ارائه کند. 
گزارش وضعیت آلایندگی واحدهای ذوب آهن و فولاد 
مبارکه توسط سازمان محیط زیست به کارگروه ارائه شود.

جلسات کارگروه به صورت مستمر )دو هفته یک بار( 
تشکیل و محور اصلی کارگروه آتی، شهر اصفهان است.

 ممنوعیت مازوت سوزی در 3 نیروگاه
 و احتمال کاهش توزیع برق

گفتنی است، معاون اجرائی رئیس جمهور روز چهارشنبه 
گذشته در حاشیه »کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا«  با بیان 
اینکه استفاده از سوخت مازوت در سه نیروگاه اراک، کرج و 
اصفهان براساس مصوبه هیئت دولت ممنوع اعلام شده است، 
به خبرنگاران گفت: سالهاست که با معضل وارونگی هوا مواجه 

هستیم که عامل ناترازی در تامین برق است.
به گزارش ایرنا، محمدجعفر قائم پناه افزود: امروز با توجه 

 به مشکلی که در کلانشهر اراک اتفاق افتاده است و سالانه 
۱6 میلیون تن مازوت برای تولید برق در این کلانشهر مصرف 
می شود، مشکلاتی برای زندگی و حیات مردم این استان و 
دیگر استان ها به خصوص استان های تهران و البرز ایجاد شده 
است. رئیس جمهور دستور داد که برای تامین سلامت مردم 

استفاده از مازوت در نیروگاه ها ممنوع شود.
قائم پناه یادآور شد: این اتفاق ممکن است منجر به کاهش 
برق در شبکه توزیع و خاموشی شود اما چاره ای نداریم زیرا 
نمی توانیم شاهد مرگ مردم بر اثر آلودگی باشیم. از مردم 
می خواهیم در مصرف برق صرفه جویی و در جهت سلامت 

دیگران در مدیریت برق دولت را همراهی کنند.
وی ادامه داد: مقرر شده است که وزارت نیرو ساعت های 
خاموشی را تنظیم کند و پیشاپیش از همه مردم برای این 

خاموشی عذرخواهی می کنیم.
قائم پناه با اشاره به اینکه از شنبه ۱۹ آبان در مناطقی 
که نیروگاههای سوخت مازوت هستند از استفاده منع 
می شوند، از مردم خواست تا در استفاده از وسائل برقی 

مدیریت داشته باشند.

رئیس‌کل‌دادگستری‌هرمزگان‌گفت:‌با‌ورود‌دستگاه‌قضائی‌دومین‌
محموله‌دو‌هزار‌و‌‌۴۰۰تنی‌برنج‌وارداتی‌توقیف‌شده‌در‌بندر‌شهید‌

رجایی‌ترخیص‌و‌روانه‌بازار‌مصرف‌شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی اظهار داشت: در راستای 
تأکیدات اخیر رئیس قوه قضائیه مبنی بر لزوم استمرار نظارت ها و اقدامات 
مسئولان قضائی در جهت همکاری با دولت برای تسهیل فرآیند امور در حوزه 
بنادر و گمرکات، با ورود دستگاه قضائی و همکاری مضاعف مجموعه دولت و 
استانداری هرمزگان خوشبختانه دومین محموله دو هزار و ۴۰۰ تنی برنج وارداتی 
توقیف شده از بندر شهید رجایی بندرعباس ترخیص و به بازار مصرف عرضه 
شد. قهرمانی افزود: برای رفع موانع ترخیص این محموله که برای مدتی طولانی 
در توقیف به سر می برد، مسئولان قضائی استان هرمزگان طی دو ماه اخیر به 
صورت مستمر از بندر شهید رجایی بندرعباس بازدید کرده اند و به منظور تسریع 
در ترخیص این محموله با هدف جلوگیری از معطلی بیش از حد و ترخیص در 
مهلت مصرف آن که موجب تحمیل خسارت بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان به دولت 
و بخش خصوصی می شد، دستورات ویژه قضائی صادر کردند. وی ادامه داد: در 
نتیجه اقدامات و پیگیری های دستگاه قضائی و با همکاری خوب استانداری و 
دستگاه های اجرائی، هم اکنون این محموله دو هزار و ۴۰۰ تنی برنج در حال 
ترخیص و ارسال به ۳۰ استان کشور است و با نظارت ویژه دستگاه قضائی توزیع 
آن در بازار مصرف آغاز خواهد شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: دو 
محموله ای که طی هفته های اخیر و با دستور ویژه قضائی ترخیص شده اند با توجه 
به شرایط خاص و لزوم ترخیص در مهلت مصرف از مقررات ممنوعیت فصلی 
مستثنی بوده اند و مقررات مربوطه درخصوص سایر محموله ها و اقلام وارداتی 

کماکان توسط مجموعه دولت مدیریت می شود.

رئیس‌کل‌دادگستری‌هرمزگان‌خبر‌داد
ترخیص دومین محموله ۲ هزار و ۴۰۰ تنی

 برنج وارداتی توقیف شده از بندر شهید رجایی 


